



资产负债表

2021年6月30日

编制单位：浙江恒盛集团江山针织有限公司

会企01表

单位：人民币元

资产	注释	期末数	上年年末数	负债和所有者权益	注释	期末数	上年年末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金		6,285,643.87	31,931,349.41	短期借款		77,786,840.00	56,962,377.00
交易性金融资产				交易性金融负债			4,200,003.00
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据				应付票据		18,000,000.00	
应收账款		38,468,900.13	72,591,011.59	应付账款		27,779,722.09	54,146,182.55
应收款项融资				预收款项		2,217,209.44	
预付款项		38,364,305.29	778,888.31	合同负债			
其他应收款		95,743.51	134,153.79	应付职工薪酬		4,486,959.14	10,175,267.48
存货		137,444,710.11	108,088,757.17	应交税费		15,591,366.26	21,010,004.14
合同资产				其他应付款		1,311,919.25	10,543,786.11
持有待售资产				持有待售负债			
一年内到期的非流动资产				一年内到期的非流动负债			
其他流动资产			290,025.39	其他流动负债			
流动资产合计		220,659,302.91	213,814,185.66	流动负债合计		147,174,016.18	157,037,620.28
				非流动负债：			
非流动资产：				长期借款			
债权投资				应付债券			
其他债权投资				其中：优先股			
长期应收款				永续债			
长期股权投资				租赁负债			
其他权益工具投资		20,000,000.00	20,000,000.00	长期应付款			
其他非流动金融资产				长期应付职工薪酬			
投资性房地产		34,813,107.33		预计负债			
固定资产		517,541,350.14	563,687,608.54	递延收益		1,437,387.96	2,166,517.24
在建工程		15,606,536.28	4,300,726.43	递延所得税负债			
生产性生物资产				其他非流动负债			
油气资产				非流动负债合计		1,437,387.96	2,166,517.24
使用权资产				负债合计		148,611,404.14	159,204,137.52
无形资产		88,230,724.06	89,189,261.30	所有者权益(或股东权益)：			
开发支出				实收资本(或股本)		692,300,000.00	692,300,000.00
商誉				其他权益工具			
长期待摊费用		10,695,611.63	11,646,087.41	其中：优先股			
递延所得税资产		1,249,987.56	1,249,987.56	永续债			
其他非流动资产		15,798.13	52,000.00	资本公积			
非流动资产合计		688,153,115.13	690,125,671.24	减：库存股			
资产总计		908,812,418.04	903,939,856.90	其他综合收益			
				专项储备			
法定代本人：				盈余公积		27,996,748.06	27,996,748.06
				未分配利润		39,904,265.84	24,438,971.32
				所有者权益合计		760,201,013.90	744,735,719.38
				负债和所有者权益总计		908,812,418.04	903,939,856.90

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



利润表

2021年1-6月

编制单位：浙江恒盛集团江山针织有限公司

会企02表

单位：人民币元

项目	注释号	本期数	2020年度
一、营业收入			
减：营业成本		344,599,014.84	490,212,947.04
税金及附加		272,354,206.72	419,618,176.57
销售费用		2,145,956.26	7,793,034.39
管理费用		1,874,814.93	287,239.11
研发费用		10,427,172.37	20,931,313.69
财务费用		11,463,934.26	18,294,112.85
其中：利息费用		3,598,783.23	-778,417.16
利息收入			
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）		2,149,729.28	17,437,037.63
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			78,965.75
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）			-4,200,003.00
资产减值损失（损失以“-”号填列）			428,284.18
资产处置收益（损失以“-”号填列）			-1,926,834.52
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		2,414.74	
加：营业外收入		44,886,291.09	35,884,937.63
减：营业外支出			12,500.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		52,366.00	277,012.71
减：所得税费用		44,833,925.09	35,620,424.92
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		4,929,659.25	4,375,404.13
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		39,904,265.84	31,245,020.79
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		39,904,265.84	31,245,020.79
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
4. 其他债权投资信用减值准备			
5. 现金流量套期储备			
6. 外币财务报表折算差额			
7. 其他			
六、综合收益总额			
七、每股收益：		39,904,265.84	31,245,020.79
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：